[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«12» июля  2016 г.
	№ 138
	с. Ароматное

«Об утверждении Перечня мест

массового пребывания людей

в пределах территории

Ароматненского сельского поселения»

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ « О противодействии терроризму», в соответствии с положениями постановления Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 « Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов ( территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий), Администрация Ароматненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей в пределах территорий поселения ( прилагается прил.1).

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей в пределах территорий поселения ( прилагается прил.2).

3. Постановление опубликовать согласно действующего законодательства
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации сельского поселения:                         И.А. Лизогуб

Приложение №1

Перечень

мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Ароматненского сельского поселения.
	№
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1
	Площадь у здания Ароматненского СДК
	с.Ароматное ул.Скальная 29

	2
	Площадь возле Детской площадки с. Маловидное
	с.Маловидное ул.Дорожная

	3
	Площадь возле магазина Муждабаева
	С.Викторовка ул.Золотое кольцо 9

	4
	Площадь возле родника в с.Репино
	С.Репино ул.Дорожная

Приложение № 2

Состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию

мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Ароматненского сельского поселения.

1. Заместитель главы Ароматненского сельского поселения- Уляшина А.Ю
2. Директор МУКП Ароматненское КХ – Корнева Н.В.
3. Индивидуальный предприниматель – Яковлева Т.А.
4. Ведущий специалист Ароматненского сельского поселения – Бережная Т.М.
5. Участковый прапорщик полиции –Бондарев П.А.
6.Представитель МЧС по Бахчисарайскому р-ну